

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 29.03.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: Haapsalu linna pensionäride ühendus

registrikood: 80563622

tänava/talu nimi, Kuuse tn 23

maja ja korteri number:

linn: Haapsalu linn, Haapsalu linn

vald: Haapsalu linn

maakond: Lääne maakond

postisihnumber: 90509

e-posti aadress: mall.lepmets@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Tööjõukulud	11
Lisa 3 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

Haapsalu linna pensionäride ühenduse tegevusaruanne 2019 a.

Mittetulundusühing **Haapsalu linna pensionäride ühendus** on asutatud 25.märtsil 2019.a. ja esmakanne mittetulundusühenduste registrisse kandmiseks on tehtud Tartu Maakohtu registriosakonnas 29.03. 2019.a. Ühingu üldkoosoleku otsusega 16.maist 2019 a. kinnitati muudetud põhikiri, mille kohta on Tartu Maakohtu registriosakond teinud muutmiskande 31.mail 2019.a. (Aluseks : 30.mail 2019.a. notar Eha Naudi poolt kinnitatud Haapsalu linna pensionäride ühenduse üldkoosoleku poolt 16.05.2019 a. vastu võetud põhikirja uus redaktsioon)

Üldkoosolekul kinnitati viieliikmeline juhatus: Mall Lepmets, Kaare Tammaru, Aivi Kauber Heck, Leida Magnus ja Eimar Sikman.

Tööülesanded juhatuse liikmete vahel on jaotatud järgmiselt: 1) Mall Lepmets tegeleb üldise juhtimisega ja projektitaotluste koostamisega majanduskavas plaanitud ürituste, tegevuste rahastamiseks. 2) Kaare Tammaru ülesandeks on ühingu liikmete üle arvestus pidamisega ja registri pidevas korras hoidmine; juhatuse sekretäri töö 3) Aivi Kauber Heck - tervisepäevade korraldamine, teistele plaanitud üritustele kaasaaitamine põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks. 4) Leida Magnus on korraldatavate loengute, koosolekute sekretariaadis ja aitab kaasa plaanitud ürituste elluviimisel ja 5) Eimar Sikmann jäädvustab pensionäride ühenduse tegemisi ja osaleb majanduskavas olevate ürituste korraldamisel.

Üldkoosoleku otsusega vastavalt põhikirjale on valitud ühingule **revident Koidula Sildre**, kes võib võtta juhatuse koosolekutest osa ja ühtlasi edastab infot Eesti Pensionäride Ühenduse Liidu tegevustest, olles ise EPÜL juhatuse liige.

Haapsalu linna pensionäride ühenduse tegevusi on toetanud Haapsalu linnavalitsus 3000.- € aastas.

Haapsalu linna pensionäride ühendusel on 31.detsember 2019.a. seisuga isikliku avalduse alusel vastu võetud ja registrisse kantud 119 liiget .

Juhatus koosolekuid aruandeperioodil on toimunud 10. Arutusel on olnud küsimused: uute liikmete vastuvõtt, informatsioon eelarve täitmisest ja muutmisest, kultuuriliste ürituste , tervisepäeva ettevalmistamine ja läbiviimine, naiskoor Netty koorijuhtide töötasustamise korraldamine, seni linna pensionäride juhtide traditsiooniliste tegevuste (nagu seda on eakate tunnustamine, sotsiaalmajas tegutsevate eakate huviringide juhendajate juubelitel meelepidamine, sotsiaalmajas meid vabatahtlikult abistanute märkamine ja tänamine, koostöö-partnerite tänamine) jätkamine , maakondlike suurürituste korraldamise-, rahastamise- ja meiepoolse abi osutamise võimaluste läbiarutamine.

MTÜ Läänemaa pensionäride juhatuse liikme Mall Lepmetsa poolt olid koostatud 2019. aastaks plaanitud ülemaakonnaliste ürituste rahastamiseks projektid-taotlused alljärgnevalt:

1. Loengutesari Läänemaa väärikatele jaanuar kuni juuni 2019. Kokku 24 ak. tundi. Projekti toetas Hasartmängumaksu nõukogu - Haridus- ja Teadusministeerium.

Osavõtjaid 56. Loengutesarja lõpetanud said Haapsalu Kutsehariduskeskuse tõendid loengute kuulamise kohta.

2. Läänemaa eakate kokkutulek 20.07. 2020. Piirsalus. Projekti toetas KOP. Osavõtjaid 276
3. Läänemaa eakate konverents: „Eakad on Läänemaa väärtus“ toimus Haapsalu kultuurikeskuses 1.10.2020. Projekti toetas Sotsiaalministeerium Riigi Tugiteenuste Keskus. Osavõtjaid kokku 146, nendest 96 Haapsalu linnast.
4. Jõulukontsert - Tänuüritus Läänemaa eakatele toimus Läänemaa kultuurikeskuses 11.12.2019. Toetas Eesti Kultuurkapital. Osavõtjaid 500 üle kogu maakonna ja Lihula esindus. Kontserdil esines ansambel Noorkuu.
Kõigi eelnimetatud sündmuste korraldamisel ja läbiviimisel olid suureks abiks ning mitmekülgset tegusad Haapsalu linna pensionäride ühenduse juhatuse liikmed

Haapsalu linna pensionäride ühenduse juhatuse poolt omaette korraldatuna said teoks:

1. Tervisepäev Paralepas 08.05.2019. Seekord oli eakate vestlusringi külaliseks Kaitseliidu Lääne maleva noorteinstruktori Kaidi Sitsi, kes tutvustas noorte tegemisi nii Haapsalu linna- kui kogu Läänemaa kaitseliidu erinevates noorterühmades; samuti võimalustest rohkem noori kaasata kaitseliidu tegemistesse.
2. Arvo Pärdi keskuse ja Maarjamäe Memoriaali külastused 13.mail 2019.a.
3. Eakate lauluklubi „Kuldne Sügis“ 40. tegevusaasta tähistamise korraldamine 18.05.2019.a.
4. „Maale elama“ päevast Haapsalu linna maalises piirkonnas 28.09.2019 a, osavõtt.
5. Tervisepäev koos Haapsalu sotsiaalmajaga teemal „Naeruteraapia“ 02.10.2019
6. Teatri ühiskülastused.

Info edastamine Kõiki Haapsalu linna pensionäride ühenduse tegevusi on kajastatud Haapsalu sotsiaalmaja veebilehel www.sotsmaja.ee. Osa materjale (valikuliselt) on üles pandud ka Eesti Pensionäride Ühenduse Liidu (EPÜL) veebilehel www.eakad.ee.

Koorijuhtide töötasu

Haapsalu linna pensionäride ühendus tasub naiskoor „Netty“ koorijuhtidele töötasu. Töötasu on mõeldud kahele koorijuhile.

Haapsalu linna pensionäride ühenduse 2019.aasta tegemisi on tunnustatud Eesti Kultuurkapitali Läänemaa ekspert grupi ja Haapsalu linnavalitsuse tänukirja, rahalise preemia ja taiesega 13. 02. 2020.a.

Meeldejäätavad üritused Läänemaal 2019.a.

Maal elamise päev:

Haapsalu linna pensionäride ühendus tegi üleskutse linnas elavatele, maa eluga kursis olevatele pensionäridele osaleda „Maale elama“ projektis, et minna tutvuma eakaaslaste eluoluga meie külades. Üleskutsega liitus 18 Haapsalu linna pensionäri.

Peamiseks eesmärgiks seadsime Altmõisa maadel asuva Tuuru karjamõisa hoones paikneva Tuuru Kogukonnakeskuse külastamise ja osalemise seelses vestlustoas „Väärtuslikud kogemused eakatele“ alustasime reispäeva Asuküla seltsimajast-raamatukogust, kus vaatamata hommikusele varajasele ajale olid meid vastu võtnud maja rõõmsameelne maja perenaine Imbi Sildaru oma meeskonnaga ja kohvi- ning pirukalõhnalised ruumid.

Eesruumis oli nähtavale üles pandud paikkonnale ja sellele päevale sobilik päeva tunnuslause „Asu külla elama“. Imbi Sildaru, kes majas asuva raamatukogu juhatajana täidab ka kõiki seltsimajaga seotud ülesandeid (koristajast juhatajani) tutvustas meile värskelt renoveeritud maja ja selle ajalugu; majas olevate ruumide kasutust ja „meeskonda“, kes tal sel päeval suurteks abilisteks olid ja ka neid, kes argipäevadel alati valmis abiks on tulema, olema. Ruumid on avarad, soojad, valged ja täis elu. Käsitöö toas oli käsitöö näitus; kuna maja on selle ehituse algusest alates olnud koolimaja kuni kooli sulgemiseni, oli võimalus külastajatel tutvuda kooli ajalooliste materjalide väljapanekuga; kooli suures saalis oli ajaleht „Lääne Elu“ 30.-nda juubelile pühendatud rändnäitus. Igapäevaselt tegutsevad majas nii lapsed, noored kui eakad. Uudne oli noorte robotika ring.

Raamatute, ajalehtede, ajakirjade laenutuse teenust pakub juhataja ka külades ja eakamatele viiakse soovi korral lugemismaterjal koju kätte. Teiegi teenuseid osutatakse vajadusel n.ö. naabrivalve korras.

Edasi sõitsime Tuuru külasse, Altmõisa maadele. Tuuru karjamõisa õunaaias ja õuel oli väike sügislaad, kus kohalikud talud ja ettevõtjad said tutvustada ja müüa oma toodangut.

Kõrvalolevas Tuuru küla kogukonnamajas pakkusid kohalikud perenaised oma talude toodangust valmistatud toitu (kõrvitsasupp, kapsarullid jm). Seal olid meid ootamas ja vastu võtnud seltsingu „Elurõõm“

eestvedaja Valli Endre ja „Maale elama“ projektijuht Maire Vilbas. Seltsingu „Elurõõm“ põhiline tegutsemiskoht on Ridala Põhikooli Raamatukogu. Tegevus hõlmab põhiliselt Haeska, Ridala, Panga, Kiideva ja Puise külade inimesi. Tegevustes, üritustes osalejad kaugematest küladest koostööd saamiseks. Valli Enderi arvates on hea tahtmise korral kõikidel soovijatel ja kõiges võimalik osaleda.

Tuurult läksime edasi Kiideva külla, kus „Sirli supiköögis“ oli võimalus süüa lõunat: sel päeval pakuti seljanka suppi ja kamavahtu. Toit oli väga maitsev. „Sirli supiköök“ valmistab toitu ja viib koju kätte ka kaugemates külades elavatele inimestele. Kiideval osutatakse kogukonnateenustena veel külasauna ja selvepesu.

Edasi külastasime Ridala Põhikooli ja samas majas olevat raamatukogu, kus sealse maja tegemistega tutvustas meid raamatukogu juhataja Hilja Tamm. Eriti avaldas muljet väga omapärase kujundusega lastele ja nooremale koolieale mõeldud raamatukogu ruumid.

Parasjagu tegutses majas käsitöö õpituba Liia Leesi juhendamisel, kus käsil oli rahvariieete juurde helmete (pärlikeede) valmistamine. Ühes ruumis olid kangasteljed ja nende kasutus on väga aktiivne. Tegutseb ka saviring. Käsitöö õpitoad on nii noortele kui vanadele. Majas

tegutseb eakate tantsurühm „Tamme Daamed“. Neljapäeviti käivad eakad kooli uues spordihoones võimlemisringis. Meiegi käisime sealt enne reisi lõppu läbi ja me saime suure imestuse osaliseks, et nii suur ja võimas spordihoone ja selle veel uuem ja rikkaliku sisustusega jõusaal !

Arvo Pärdi Keskuse külastus.

8.05.2019 külastasime Arvo Pärdi Keskust ja Maarjamäe Memoriaali. Reis oli mõeldud Haapsalu linna pensionäride ühenduse aktiivile. Pensionäride ühendus tasus bussitranspordi ja giiditeenuse eest. Osavõtja enda kanda jäi lunastada pilet.

Tänu meeskonnale

Täna kõik juhatuse liikmeid, eriti Kaare Tammaru, kes on minu tervislikel põhjustel äraolekul kõiki minu ülesandeid suure pühendumisega täitnud. Eriti õnnestunuks pean „Maal elamise päeva“ ja „Seenioride vaba aja messi“ korraldust, samuti Eakate konverentsi „Eakad on Läänemaa väärtus“. Aitäh, Kaare. Sinule võib alati kindel olla.

Koostas:

Mall Lepmets

Haapsalu linna pensionäride ühenduse juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	29.03.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	919	0
Kokku käibevarad	919	0
Kokku varad	919	0
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Aruandeaasta tulem	919	0
Kokku netovara	919	0
Kokku kohustised ja netovara	919	0

Tulemiaruanne

(eurodes)

	29.03.2019 - 31.12.2019
Tulud	
Annetused ja toetused	3 000
Kokku tulud	3 000
Kulud	
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-2 081
Kokku kulud	-2 081
Põhitegevuse tulem	919
Aruandeaasta tulem	919

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	29.03.2019 - 31.12.2019
Rahavood põhitegevusest	
Põhitegevuse tulem	919
Kokku rahavood põhitegevusest	919
Kokku rahavood	919
Raha ja raha ekvivalentide muutus	919
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	919

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
29.03.2019		0
Aruandeaasta tulem	919	919
31.12.2019	919	919

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Juhatus on koostanud 2019 a raamatupidamise aasta-aruande kooskõlas EV hea raamatupidamistavaga.

Lisa 2 Tööjõukulud (eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	29.03.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	119	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.05.2020

Haapsalu linna pensionäride ühendus (registrikood: 80563622) 29.03.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MALL LEPMETS	Juhatuse liige	12.05.2020
Resolutsioon:	Kinnitan Haapsalu linna pensionäride ühenduse 2019.aasta majandusaasta aruande	
KAARE TAMMARU	Juhatuse liige	13.05.2020
Resolutsioon:	kinnitan Haapsalu linna pensionäride ühenduse 2019.aasta majandusaasta aruande	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Vanurite ja puuetega inimeste sotsiaaltoetuste majutuse	88101	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	mall.lepmets@gmail.com